
D. Services du cimetière

Services

Concessions funéraires

Concession de 15 ans (au m²) 156,00 € 159,10 €

Concession de 30 ans (au m²) 423,70 € 432,00 €

Concession de 50 ans (au m²) 838,30 € 855,10 €

Case colombarium (15ans) prix à la case 405,30 € 413,40 €

Case colombarium (30 ans) prix à la case 800,00 €

Carré des Anges 5 ans (au m²) 130,00 €

Carré des Anges 15 ans (au m²) 160,00 €

Carré des Anges 30 ans (au m²) 320,00 €

Cavurnes (80cm*80cm)
Pour une concession de 15 ans (au m²) 156,00 € 159,10 €

Pour une concession de 30 ans (au m²) 423,70 € 432,00 €

Pour une concession de 50 ans (au m²) 838,30 € 855,10 €

Caveau provisoire frais de séjour (par jour) 3,90 € 4,00 €

Ventes de monuments funéraires

Caveau (par place) 216,00 € 220,30 €

Monument (stèle, pierre tombale et divers attributs) 430,50 € 439,10 €

Pierre tombale dans un bon état général 323,70 € 330,20 €

Pierre tombale dans un état moyen 216,00 € 220,30 €

Stèle dans un bon état général 216,00 € 220,30 €

Stèle dans un état moyen 109,70 € 111,90 €

Vacation de police 21,20 € 21,60 €
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